
UCHWAŁA NR II/73/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz § 54 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 72/99 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2008 r. Nr 158, poz. 2465, z 2015 r. poz. 283, poz. 2595 i z 2016 r. poz. 1830), 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na 2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 54 ust. 1 pkt 1 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Komisja 

Rewizyjna sporządza plan pracy, którego projekt przedkłada Sejmikowi do zatwierdzenia  

w pierwszym roku kadencji sejmiku – w ciągu trzech miesięcy od daty powołania komisji.  

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały.  

 


